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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

828 - CENTRO CENTROAMERICANO DE POBLACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Barboza Solís, Cristina 112790784 Activo cristina.barbozasolis@ucr.ac.cr

Barquero Barquero, Jorge A. 900730154 Activo jorge.barquerobarquero@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Activo gilbert.brenes@ucr.ac.cr

Chamizo Garcia, Horacio Alejandro 801260240 Activo horacio.chamizo@ucr.ac.cr

Chavarría Solano, Francisco Antonio 304060481 Activo francisco.chavarria@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Xinia E. 107580979 Activo xinia.fernandezrojas@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Govaere Vicarioli, Georges 108270736 Activo georges.govaere@ucr.ac.cr

Guzman Benavides, Marisol 114980255 Activo marisol.guzman@ucr.ac.cr

Hidalgo Cespedes, Jeisson 110860716 Activo jeisson.hidalgo@ucr.ac.cr

Jimenez Fontana, Pamela 113160704 Activo pamela.jimenezfontana@ucr.ac.cr

Jiménez Romero, Diana 108370128 Activo diana.jimenez@ucr.ac.cr

Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Leiva Diaz, Viriam 105810637 Activo viriam.leiva@ucr.ac.cr

Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Molina Varela, Wendy Lucía 109860834 Activo wendy.molina@ucr.ac.cr

Montero López, Melina Tixiana 116720093 Activo melina.montero@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Murillo González, Adrián Alberto 206540467 Activo adrian.murillogonzalez@ucr.ac.cr

Ochoa Chaves, Luisa Eugenia 184000480832 Activo luisa.ochoa@ucr.ac.cr

Perez Brignoli, Hector 800490842 Activo hector.perez@ucr.ac.cr

Quesada Leitón, Hazel Paola 305030760 Activo hazel.quesadaleiton@ucr.ac.cr
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Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr

Rodríguez Valerio, Mariela Francine 402090569 Activo mariela.rodriguezvalerio@ucr.ac.cr

Sánchez Fernández, Antonio 105430654 Activo antonio.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Activo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Santamaría Ulloa, Carolina 109350355 Activo carolina.santamaria@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Vargas Brenes, Juan Rafael 400960748 Activo juan.vargasbrenes@ucr.ac.cr

Xirinachs Salazar, Yanira 107230863 Activo yanira.xirinachs@ucr.ac.cr


